Ponis B2 - Zanahoria Equitacion

15 de Octubre de 2023
Ordenes de Salida / Starting list
A con cronémetro (238.2.1) (A Con crondmetro)

Pista / Arena: None
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

SAARTJE
ONBEKEND / NONE /2006 /
FEMALE / NEGRA / PONI

EGLY 2 MARES
NONE / NONE / 2014 / MALE
/ TORDO / PONI

ARIBO DE SAULT
NONE / NONE /2010 / MALE
/ ALBINO / WELSH
MOUNTAIN PONI

MAXIA
NONE / NONE / 2009 /
FEMALE / NEGRO / PURA
RAZA GALEGA

ISABA
NONE / NONE /2013 /
FEMALE / CASTANO /
CONNEMARA

VALENTINA
NONE / NONE / 2011 /
FEMALE / CASTANO / NONE

ETOILE
NONE / NONE / 2014 /
FEMALE / ALAZAN / NONE

CASPER
NONE / NONE / 2001 / MALE
/ PIO / NONE

VANINA D'ANGELS
NONE / NONE / 2009 /
FEMALE / ALAZANA / PONI

TOP HALLOWEEN

NONE / NONE / 2017 /

FEMALE / PALOMINO /
WELSH MOUNTAIN PONI

RIVIERE
NONE / NONE / 2012 /
FEMALE / TORDO / PONI

MICKEY MOUSSE
NONE / NONE / 2011 /
GELDING / TORDO / CRUZ

None

L.A.C.

143864

152360

138006

145604

130077

149114

144452

160072

126970

163398

146847

148961

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

FUERTES GIMENEZ,
Ariadne
RAFAEL FUERTES
QUINTANILLA / NONE

SANCHEZ VICENT,
Sofia
OMAR SANCHEZ /
NONE

LLORENS GIL,
Manuela
LLORENS ROGER,
FRANCISCO / NONE

HERNANDEZ SANZ,
Olivia
SARAMA FAUNA Y OCIO
SL. / NONE

HERNANDO GARCIA
- PRIETO, Oscar
AURELIO HERNANDO
ARROYO / NONE

DORADO
FERNANDEZ, Noah
JOSE MANUEL DORADO

PIZARRO / NONE

GARCIA GUERRA,
Alicia
C. H. MIRAFLORES /
SANDY PELTIER

BOTINES XANDRI,
Clara
ALBERT BOTINES
RATES / NONE

SANZ DE MADRID

COMAS, Alejandra

MARTA ALMUDENA
COMAS GARCIA / NONE

LOPEZ-GALIACHO
HERNANDEZ, Olivia

GOIURI HERNANDEZ
BEISTEGUI / NONE

VILGRAIN PEMAN,
Ines
ANA HERNANDEZ
SMITH / NONE

ABELLA SKIBINSKA,
Carla
OLALLA OCARRANZA

L.D.N.

353188

278959

335894

292888

243472

331577

256693

251300

275842

261478

296363

331812
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